（様式１）

競争参加資格申請書

　　2023年　　月　　日

一般財団法人 海外産業人材育成協会
理事長　桒山信也様

所在地
			商号又は名称
			代表者名				印

　２０２３年１１月１５日付で入札公告のありました一般財団法人 海外産業人材育成協会東京研修センター非常放送設備更新工事の請負契約に係る一般競争に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条及び第７１条の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１．発注公告７．（２）一．の（ロ）に指定する決定通知書の写し
２．発注公告７．（２）一．の（ハ）に指定する納税証明書
３．発注公告７．（２）一．の（ニ）に指定する施工実績表
４．発注公告７．（２）一．の（ホ）に指定する直近の会社概要

以 上